С  оглед  липсата  на  нови  доказателства  по  делото,  считам  същите  за  относими.  Правя 
възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение. В случай, че отхвърлите жалбата, 
моля да присъдите в полза на директора на Дирекция „ОДОП“ юрисконсултско възнаграждение, в 
размер на 3 462 (три хиляди четиристотин шестдесет и два) лева. 
СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ.
Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:42 часа.

СЪДИЯ:

          СЕКРЕТАР: